

Pasin Palstat - viikko 46

“TÄSTÄ SUKEUTUI NIIN KOVA RIITA, ETTÄ KUMPIKIN LÄHTI OMILLE TEILLEEN. BARNABAS OTTI MARKUKSEN MUKAANSA JA PURJEHTI KYPROKSEEN.” Apt.15:36-41

PAAVALI LÄHTEE UUELLE MATKALLE

Hengellinen työ saattaa joskus saada vaikutteita inhimillisyydestämme. Voimakkaat mielipiteet ja tietoisuus oikeassa olemisesta saattaa aiheuttaa suurenkin riidan. Inhimillisesti saattamme menettää luottamuksen toiseen ihmiseen ja tämä luottamuspula saattaisi häiritä suurestikin evankeliumin työtä. Tällaiseen tilanteeseen Paavali joutui, ja kiitos Jumalan, että hän joutui siihen! Voimme käsittää, että jos Jumalan mies, väkevä Paavali - joutui käymään nämä inhimilliset kokemukset, samoin kyllä meistä jokainen joutuu niihin.

On vain tärkeää tunnistaa oman sydämen vaikuttimet silloin, kun koemme voimakkaita tuntemuksia. Uskon, että Jumalamme kykenee johtamaan myös sielumme elämän vaikutuksia, - johtamaan niin, että Hänen hyvä tahtonsa tapahtuisi, mutta sen lisäksi on hyvä tarkasti kuunnella, mikä olisi Jumalan tahto ja miten Hän tahtoisi meitä johtaa.

Uskon myös, että kaikki on Jumalan käsissä hyvässä huolenpidossa - siitä huolimatta, että kohtaamme toisinaan inhimillisiä konflikteja. Paavalin elämässä Jumala osoitti hänelle suurta armoa kaikkien niiden ihmeiden keskellä, mitä hän sai sitten kokea yhdessä Silaksen kanssa. Markus oli Barnabaksen serkku, mutta Paavali oli menettänyt luottamuksen Markukseen. Niinpä hän jatkoi siitä syntyneen riidan päätteeksi matkaansa Silaksen kanssa. Ehkä niin oli kuitenkin Jumalan tahto. Se vain toteutui heidän kokemiensa inhimillisten tuntemusten kautta.

Apt.15:36-41. Jonkin ajan kuluttua Paavali sanoi Barnabakselle: "Lähde kanssani uudelle matkalle kaikkiin niihin kaupunkeihin, joissa olemme julistaneet Herran sanaa. Käymme katso-massa, mitä veljille kuuluu."

"Paavali halusi käydä heidän aikaisemmin perustamissaan seurakunnissa, mutta Pyhällä Hengellä oli paljon suuremmat suunnitelmat. Evankeliumia oli julistettava monilla uusilla paikkakunnilla. Paavalilla oli huoli kaikista seurakunnista." [Novum]

37. Barnabas halusi ottaa mukaan myös Johanneksen, jota kutsuttiin Markukseksi,

"Barnabas oli hyvä mies, mutta se ei merkitse sitä, etteikö hänkin olisi ollut vajavainen. Ehkä oli väärin, että hän piti päänsä tässä ristiriitatilanteessa. Paavalin ja Barnabaan yhteistyö katkesi. Mutta heidän välillään oli ehkä ollut hankauksia jo aiemmin Barnabaan osoittaessa samaa heikkoutta kuin Pietarikin judaistien suhteen." [Novum]

38. mutta Paavali ei hyväksynyt häntä matkatoveriksi, koska hän oli Pamfyliassa luopunut heistä eikä ollut lähtenyt heidän kanssaan työhön.

"Ehkä Paavali kuitenkin oli tässä asiassa liian ankara. Markus sai Barnabaan avulla uuden tilaisuuden ja oli myöhemmin Roomassa Paavalin seurassa (Kol 4:10). Luottamus oli palannut heidän välilleen. Ks. 2 Tim 4:11." [Novum]

39. Tästä sukeutui niin kova riita, että kumpikin lähti omille teilleen. Barnabas otti Markuksen mukaansa ja purjehti Kyprokseen.

"Ihmistä parhaimmatkin ovat vain ihmisiä. Tähän päätyvät Ut:n tiedot Barnabaasta. Viimeinen tieto hänestä on siis, että hän palasi kotisaarelleen, jossa hän oli aikaisemmin toiminut Paavalin kanssa, 13:4 ss. Hänet mainitaan myös 1 Kor 9:6:ssa." [Novum]

40. Paavali puolestaan valitsi toverikseen Silaksen. Veljet jättivät hänet Herran armon haltuun, ja niin hän lähti matkaan,

"Veljet uskoivat Paavalin "Herran armon haltuun", mikä saattaa viitata siihen, että seurakunta oli ottanut kantaa kiistaan ja asettunut tukemaan Paavalia." [Novum]

41. vaelsi Syyrian ja Kilikian halki ja rohkaisi seurakuntia.

"Syyria ja Kilikia kuuluivat hallinnollisesti samaan maakuntaan. Näissä seurakunnissa judaistit olivat olleet voimakkaita, ja oli suureksi eduksi, että Silas oli mukana. Hänhän oli ollut toinen Jerusalemin lähettäjästä ja pystyi antamaan neuvoja ja ohjeita (16:4-5). Jerusalemin seurakunnan kirje oli osoitettu näillekin seurakunnille (j.23)." [Novum]

